
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3430

О результатах Международного творческого конкурса «С праздником Светлой Пасхи!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Баклюк Екатерина Вячеславовна PP - 0 - 64416 от 11.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «С праздником Светлой Пасхи!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шевелёва Ева Репина Олеся 
Николаевна Поздравительная открытка 1 место РР - 0-

63437

2 Купцова Валерия
Никитина 
Наталья 
Васильевна

Пасхальное яйцо белый зайчик 1 место РР - 0-
63479

3 Колыванова 
Екатерина

Людмила 
Вячеславовна 
Смирнова

"Светлый праздник" 1 место РР - 0-
63693

4 Лиштван Рада Сергеева Ольга 
Александровна Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-

63754

5 Дубинина 
Надежда

Елисеева 
Виктория 
Анатольевна

Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-
63787

6 Чекалова Арина
Шипова 
Наталья 
Сергеевна

«Пасхальное окошко» 1 место РР - 0-
63822

7 Мякотных Миша
Безрядина 
Зухра 
Борисовна

Пасхальный кулич 1 место РР - 0-
63856



8 Соболев Евгений
Соболева 
Мария 
Гавриловна

Весёлые пасхальные яички 1 место РР - 0-
63857

9 Мирошина 
Екатерина

Полетаева 
Ольга 
Геннадьевна

Красота пасхальных яиц 2 место РР - 0-
63860

10 Локтионов 
Григорий

Рассказова 
Наталья 
Сергеевна

"Пасхальное Яйцо" 1 место РР - 0-
63864

11 Титушкин Артем
Григорьева 
Наталия 
Анатольевна

Пасхальная верба 1 место РР - 0-
63872

12 Баусов Иван Астахова Елена 
Леонидовна "Пасхальное яйцо" 2 место РР - 0-

63881

13 Средняя группа 
"Лучики"

Барышева 
Елена 
Муртазовна

"Пасхальный Кролик" 2 место РР - 0-
63899

14 Шафрай Амелия Шафрай Ольга 
Александровна С праздником Великой Пасхи! 1 место РР - 0-

63921

15 Вовк Надежда
Еременко 
Ирина 
Александровна

Пасха 1 место РР - 0-
63931

16 Селезнёва Полина
Мищенко 
Наталья 
Владимировна

Светлая Пасха 2 место РР - 0-
63938

17 Латышева Маша
Мищенко 
Наталья 
Владимировна

Светлая Пасха 1 место РР - 0-
63939

18 Глиган Ульяна Глиган Татьяна 
Викторовна Пасхальный зайчик с подарком 2 место РР - 0-

63948

19 Кучевасова Алиса Берсенёва 
Елена Павловна Пасхальная открытка 1 место РР - 0-

63957

20 Артемьев 
Владислав

Калачина 
Наталья 
Александровна

"Счастливой пасхи" 1 место РР - 0-
63959

21 Кривозубов Дима Фонова Алла 
Григорьевна "С праздником СветлойПасхи! " 1 место РР - 0-

63962

22 Трошина Софья Блоха Светлана 
Александровна Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-

63964

23 Шуклина 
Анастасия

Ирина 
Валерьевна 
Владыкина

"Пасхальное яйцо" 1 место РР - 0-
63965

24 Меркулова Настя Фонова Алла 
Григорьевна С праздником СветлойПасхи 1 место РР - 0-

63967



25
Евгения 
Александровна 
Дмитриева

Наталья 
Алексеевна 
Дмитриева

"Пасхальные краски" 1 место РР - 0-
63972

26 Зазулинская 
Дарья

Фонова Алла 
Григорьевна "С праздником Светлой Пасхи " 1 место РР - 0-

63973

27 Кира Загарских
Снеткова 
Марина 
Андреевна

"Пасхальная корзиночка" 2 место РР - 0-
63974

28 Группа «Радуга»
Немирова 
Наталья 
Вадимовна

Пасхальный венок 2 место РР - 0-
63976

29 Юрина Мария
Рудометова 
Елена 
Николаевна

"Пасха - светлый праздник" 1 место РР - 0-
63983

30
Воспитанники 2 
младшей группы 
"Росточки"

Волкова Ольга 
Леонидовна Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-

63986

31 Никифорова 
Арина

Орлова 
Надежда 
Васильевна

"Светлое Христово Воскресение" 1 место РР - 0-
63996

32 Кузенко 
Екатерина

Федотова 
Ирина 
Николаевна

Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-
63998

33 Геворгиян Элен Фонова Алла 
Григорьевна "С праздником Светлой Пасхи" 1 место РР - 0-

64003

34 Геворгян Элен Фонова Алла 
Григорьевна "С праздником Светлой Пасхи " 1 место РР - 0-

64004

35 Ушакова Алиса
Рамазанова 
Светлана 
Абдурахмановна

Пасхальное яйцо 3 место РР - 0-
64012

36 Колеватова 
Ульяна

Бондаренко 
Любовь 
Леонидовна

Светлая Пасха 1 место РР - 0-
64013

37 Дроздов Максим
Лебедева 
Наталья 
Владимировна

Панно "Пасхальное настроение" 2 место РР - 0-
64015

38 Дементьев Роман Дементьева 
Ольга Юрьевна Пасхальная корзинка 1 место РР - 0-

64017

39 Зайнуллин Иван
Немчанова 
Наталья 
Александровна

«С праздником Пасхи поздравляем! » 1 место РР - 0-
64018

40 Воспитанники 
группы №1

Кадырова 
Марина 
Евгеньевна

"Пасхальные яйца" 1 место РР - 0-
64019



41 Сидорова Ксения
Бальчинова 
Ирина 
Васильевна

С праздником Светлой Пасхи 2 место РР - 0-
64021

42 Лоскутова Ксения
Колкова 
Надежда 
Валерьевна

Светлая Пасха 1 место РР - 0-
64026

43
Студия 
мультипликации 
"Сами с усами"

Иванько Ольга 
Юрьевна Пасхальная традиция... 1 место РР - 0-

64030

44 Васин Яков
Худайбердиева 
Альбина 
Александровна

Христос Воскресе! 1 место РР - 0-
64036

45

2 младшая 
группа 
"Сказочный 
остров"

Наумова 
Татьяна 
Владимировна

Наш веселый огород 3 место РР - 0-
64040

46 Султанова 
Данелия

Кочкина Ольга 
Николаевна Пасхальное яйцо 3 место РР - 0-

64048

47 Субботина Алиса
Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Пасхальный кролик" 1 место РР - 0-
64050

48 Володин Иван
Володина 
Алена 
Сергеевна

Пасхальные поделки крючком 1 место РР - 0-
64056

49

Дети первой 
группа раннего 
возраста " 
Цыплята "

Кудыба 
Наталья 
Анатольевна

Пасхальное чудо 1 место РР - 0-
64061

50 Пальчикова 
Мария

Трубникова 
Виктория 
Геннадьевна

«С Пасхой Красной» 1 место РР - 0-
64062

51

Воспитанники 
ГБУСОН РО" СРЦ 
Тацинского 
района"

Галушкина 
Лилия 
Николаевна, 
Касьянова 
Светлана 
Владимировна

Пасхальная писанка 1 место РР - 0-
64064

52 Логачева Наталья
Наталья 
Анатольевна 
Трубченко

Подставки для пасхальных яиц 1 место РР - 0-
64066

53 Давлетукаева 
Милана

Цурикова 
Валентина 
Владимировна

"Пасхальный цыплёнок" 1 место РР - 0-
64072

54 Амзаракова 
София

Карамчакова 
Любовь 
Михайловна

Пасхальное яйцо 2 место РР - 0-
64074



55 Димитриева 
Василиса

Гладкова 
Татьяна 
Юрьевна

Пасхальный кулич 1 место РР - 0-
64078

56 Милисова 
Валерия Трубина С.В. "Пасхальная корзинка" 2 место РР - 0-

64083

57 Уткин Игорь Смелова Елена 
Александровна Пасхальная корзинка 1 место РР - 0-

64086

58 Нанавян 
Александра

Палоян Азнив 
Мнацакановна Пасхальная корзина 2 место РР - 0-

64092

59 Айрапетян Тигран Палоян Азнив 
Мнацакановна Пасхальная корзина 3 место РР - 0-

64093

60 Пчёлкина Алиса Родина Наталья 
Геннадьевна Пасхальное яйцо 2 место РР - 0-

64131

61 Беседина Даша

Волгина 
Светлана 
Игоревна 
Хритоненкова 
Анна Сергеевна

Пасхальный сюрприз 1 место РР - 0-
64149

62 Зубченко Иван
Герасичева 
Ольга 
Николаевна

"Пасхальная корзинка" 1 место РР - 0-
64154

63
Подготовительная 
группа N10 
«Смурфики»

Яцык Юлия 
Михайловна «Пасхальный набор» 2 место РР - 0-

64157

64 Белов Дима Балицкая Ольга 
Владимировна Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-

64159

65 Назаров Захар

Балицкая Ольга 
Владимировна 
Куимова Анна 
Николаевна

Пасхальная композиция 1 место РР - 0-
64160

66 Голоденко Дарья
Светлана 
Алексеевна 
Голоденко

Пасхальное чудо 1 место РР - 0-
64177

67 Пронькин Семен
Прохорова 
Ирина 
Александровна

"Пасхальный пряник" 1 место РР - 0-
64179

68 Верховодова 
Юлия

Майстерюк 
Людмила 
Николаевна

С праздником Светлой Пасхи 1 место РР - 0-
64206

69 Стаценко Максим

Кошелева 
Елена 
Анатольевна 
Латаева Ирина 
Ивановна

"Пасхальная корзиночка" 1 место РР - 0-
64218



70 Василиса 
Рыдалова

Людмила 
Вячеславовна 
Смирнова

"Светлый праздник" 1 место РР - 0-
64246

71 Белобородов 
Ярослав

Куриленко 
Лариса 
Александроана

Пасхальный кулич 1 место РР - 0-
64255

72 Бондаренко 
Никита

Воронина 
Наталия 
Владимировна

Пасха 2 место РР - 0-
64256

73
Стрельцова 
Наталья 
Александровна

Стрельцова 
Наталья 
Александровна

Удивительная аппликация 3 место РР - 0-
64263

74 Дубовикова 
Карина

Старых Ольга 
Викторовна Пасхальный сюжет 1 место РР - 0-

64265

75 Кузнецова Любовь Старых Ольга 
Викторовна Пасхальный перезвон 1 место РР - 0-

64266

76 группа Солнышко
Волковинская 
Ольга 
Геннадьевна

Пасху весело встречай! 1 место РР - 0-
64292

77 Шатилова Анна
Коротовских 
Лариса 
Алексеевна

Пасхальная сказка 1 место РР - 0-
64325

78 Смолова Мария Марчинская 
Нина Ивановна "Светлая Пасха" 1 место РР - 0-

64329

79 Христофорова 
Ангелина

Сидорова 
Дария 
Дмитриевна

Пасха фотографии 1 место РР - 0-
64401

80 Нутчина Карина Попова Татьяна 
Дмитриевна «Пасхальный цыплёнка» 1 место РР - 0-

64455

81 Нутчин Матвей Попова Татьяна 
Дмитриевна «Пасхальное яйцо» 1 место РР - 0-

64456

82 Готфрид 
Стефания

Баринова 
Марина 
Александровна

"Курочка-наседка" 2 место РР - 0-
64472

83 Высотина 
Анастасия

Баринова 
Марина 
Александровна

"Пасхальное лукошко" 1 место РР - 0-
64473

84 Срибна Кира Швецова Ольга 
Николаевна А.Майков "Христос Воскрес!" 1 место РР - 0-

64526

85 Зотова Кира Болгова Олеся 
Сергеевна Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-

64565

86 Розе Тимофей Кныр Инна 
Геннадьевна Пасхальный зайчик 1 место РР - 0-

64593



87 Селин Семен
Муслимова 
Айна 
Хабибулаевна

"Светлая Пасха" 1 место РР - 0-
64621

88 Быконя Ангелина
Семенякин 
Константин 
Владимирович

«Христос Воскресе» 1 место РР - 0-
64656

89 Шарубаро Дарья
Семенякин 
Константин 
Владимирович

«Праздник Пасхи» 1 место РР - 0-
64657

90 Кузьмицкая 
Виктория

Семенякин 
Константин 
Владимирович

«Светлое Христово Воскресение» 1 место РР - 0-
64658

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


